
2022 年 7月吉日 

お客様各位 

タカギ産業株式会社 

大阪府堺市美原区今井 390-3 

TEL:072-362-3281  

FAX:072-362-5662 

 

製品廃番のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせて頂くことになりました。皆様には大

変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

１．廃番製品 

 

・BW-620 ウェーブ副食 

・B-100-1 大角主食入 

・B-100-3 大角主食入 深型 

 

上記3 アイテム 

 

 

２．販売終了時期 

2022 年 10 月 31 日をもって廃番、金型廃棄と致します。 

（金型の劣化により、新たな成型が難しくなったため） 

  ※上記製品に関してはご要望があれば 10/31 までは生産致します。 

  

また、2021 年 11 月に廃番のご案内をしておりました「ABS-175 ふじ・小」ですが、新カタログ

Vol.32 に誤って掲載されてしまいました。大変申し訳ございません。すでに金型も廃棄済みの為、生産

することが出来ません。何卒ご理解ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


